гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.09.2024№788

с. Мошенское

О повышении должностных окладов
работников муниципальных учреждений

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской
Федерации в целях повышения уровня заработной платы работников
муниципальных учреждений Мошенского муниципального округа
Новгородской области Администрация Мошенского муниципального округа
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить на 4,5 процента размеры окладов (должностных окладов,
ставок заработной платы) работников муниципальных казенных, бюджетных
и автономных учреждений Мошенского муниципального округа
Новгородской области.

2. Установить, что при повышении окладов (должностных окладов,
ставок заработной платы) работников муниципальных казенных, бюджетных
и автономных учреждений Мошенского муниципального округа
Новгородской области, предусмотренном пунктом 1 настоящего
постановления, размеры окладов (должностных  окладов, ставок заработной
платы) работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений Мошенского муниципального округа Новгородской области, а
также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат
округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Органам местного самоуправления Мошенского муниципального
округа Новгородской области, осуществляющим функции и полномочия
учредителя муниципальных учреждений Мошенского муниципального
округа Новгородской области, обеспечить проведение мероприятий по
установлению размеров окладов (должностных окладов, ставок заработной
платы) с учетом повышения, предусмотренного пунктом 1 настоящего
постановления.

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 27.09.2024 12:54
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять за счет бюджетных ассигнований,
предусмотренных решением Думы Мошенского муниципального округа
Новгородской области от 25.12.2023 №91 «О бюджете Мошенского
муниципального округа Новгородской области на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов».

5. Постановление вступает в силу с 01 октября 2024 года.
6. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова